

Paris, le 16 octobre 2024 N°046

NOTE AUX REDACTIONS

Intervention de Marie-Agnès Poussier-Winsback, ministre déléguée chargée de l'Economie sociale et solidaire, de l'Intéressement et de la Participation, lors de la Convention annuelle de l'Union des employeurs de l'économie sociale et solidaire (UDES)

leudi 17 octobre

Comité National Olympique et Sportif Français 1 Avenue Pierre de Coubertin, Paris 13^{ème}

A l'invitation de Monsieur Hugues Vidor, président de l'Union des employeurs de l'économie sociale et solidaire (UDES), Madame Marie-Agnès Poussier-Winsback, ministre déléguée chargée de l'Economie sociale et solidaire, de l'Intéressement et de la Participation, interviendra jeudi 17 octobre en clôture de la Convention annuelle de l'Union des employeurs de l'économie sociale et solidaire (UDES) qui aura pour thème « Les Futurs du travail ».

Programme prévisionnel:

Toute la séguence est ouverte à la presse accréditée

16h50 Arrivée de la Ministre

18h15 Discours de clôture par la Ministre

Accréditations obligatoires, auprès du service de presse de Marie-Agnès Poussier-Winsback : presse.mdessip@cabinets.finances.gouv.fr

Contact presse:

Cabinet de Marie-Agnès Poussier-Winsback : 01 53 18 43 20 - presse.mdessip@cabinets.finances.gouv.fr